
    

IL  SINDACO 

 

 

VISTI i propri decreti sindacali n. 2 emesso in data 24.12.2004 di nomina della responsabile del 

servizio per l'area servizi demografici e finanziari sig.ra Beltrami Rossana 

 

RICORDATO il verbale di incontro del 12.06.2006 tra la delegazione di parte pubblica e le OO.SS; 

 

CONSIDERATO che, per l'attività svolta durante l'anno 2009, la dipendente ha ottenuto una 

valutazione positiva; 

 

ACCERTATE le capacità di bilancio; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di liquidare alla Responsabile del Servizio l'indennità di risultato spettante per l'anno 2009 come 

riportato nell'allegata tabella. 

 

2. Di dare atto che l' importo trova idonea imputazione agli interventi del bilancio corrente esercizio 

1.01.03.01 (cap. 1131) residui passivi. 

 

3. Di incaricare il Servizio Finanziario della liquidazione del presente atto come sopra indicato.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


